
 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

DECRETO MUNICIPAL 2520/2021, DE 31 DE MAIO DE 2021. 
 

Declara ponto facultativo, para os órgãos e 

as entidades da Administração Direta, 

Autárquica e Fundacional do Poder 

Executivo Municipal, nos termos que 

especifica.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo 

art. 72, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal; 

 

CONSIDERANDO o feriado nacional de Corpus Christi (quinta-feira – dia 03/05/2021), e as 

medidas temporárias adotadas para a prevenção do contágio do Coronavírus (COVID-19). 

 

D E C R E T A:  

 

Art. 1º Fica declarado ponto facultativo, para os órgãos e as entidades da Administração Direta, 

Autárquica e Fundacional do Poder Executivo Municipal, o expediente do dia 04 de junho de 2021 

(sexta-feira).  

 

Parágrafo único. O disposto no caput deste artigo não se aplica às unidades e aos serviços 

considerados essenciais que, por sua natureza, não possam ser paralisados ou interrompidos.  

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

5Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.  

 

  

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 31 de maio de 2021. 

 

 

 

JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

   



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

TERMO DE RESCISÃO Nº 007/2021 DO CONTRATO Nº 1096/2017 
 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 
 
OBJETO: Contratação de prestação de serviços de locação de veículos escolares para transporte 
de alunos da rede pública municipal e da merenda escolar e outras necessidades para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Educação de Macau/RN. 
 

Pelo presente Termo de Rescisão nº 007/2021 de Contrato, resolvem, na forma 
do processo licitatório Pregão Presencial nº 019/2017, em que se firmou o contrato nº 1096/2017 
com a empresa SG EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, CNPJ: 05.806.181/0001-61, rescindi-lo a 
partir da data de assinatura do presente Termo, amparado pelo que consta no parecer jurídico, 
tendo em vista má-prestação dos serviços por parte da contratada, conforme relatório detalhado 
apontado pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura, acarretando prejuízo ao interesse 
público e danos ao erário. Portanto, com o disposto e evidências detectadas, a CONTRATANTE 
resolve rescindir o contrato. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 

José Antônio de Menezes Sousa 
Prefeito Municipal 

CPF: 130.986.084-04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

TERMO DE RESCISÃO Nº 008/2021 DO CONTRATO Nº 012/2020 
 

PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 
 
OBJETO: Aquisição futura e parcelada de água mineral e botijões, destinados a suprir as 
necessidades das Secretaria do Município de Macau/RN. 
 

Pelo presente Termo de Rescisão nº 008/2021 de Contrato, resolvem, na forma 
do processo licitatório Pregão Presencial nº 003/2019, em que se firmou o contrato nº 012/2020 
com a empresa STEFANY ANGEL SILVA BARACHO - ME, CNPJ: 26.556.536/0001-81, rescindi-
lo a partir da data de assinatura do presente Termo, amparado pelo que consta no parecer 
jurídico, tendo em vista irregularidades dos serviços de fornecimento por parte da contratada, 
conforme relatório detalhado apontado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, acarretando 
prejuízo ao interesse público e danos ao erário. Portanto, com o disposto e evidências detectadas, 
a CONTRATANTE resolve pela rescisão unilateral. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 

José Antônio de Menezes Sousa 
Prefeito Municipal 

CPF: 130.986.084-04 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

EXTRATO DE ARP Nº 029/2021 

 

MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 

FORNECEDOR: A. L. DE MOURA SILVA ME - CNPJ 18.096.101/0001-73 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

ITENS: LOTE 001, LOTE 002 e LOTE 004 

VIGÊNCIA: de 31 de maio de 2021 a 30 de maio de 2022. 

ORIUNDO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2021. 
BASE LEGAL: da Lei n°. 8.666/93 e Lei 10.520/2002. 
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO 

DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO MUNICIPAL. 

PELO FORNECEDOR: A. L. DE MOURA SILVA ME - CNPJ 18.096.101/0001-73 – BRUNO 

PESSOA FERREIRA – CPF: 068.453.654-40 (PROCURADOR) 

 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

EXTRATO DE ARP Nº 030/2021 
 
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
FORNECEDOR: R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS - CNPJ 
09.117.186/0001-38 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
ITEM: LOTE 003 

VIGÊNCIA: de 31 de maio de 2021 a 30 de maio de 2022. 

ORIUNDO: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 018/2021. 
BASE LEGAL: da Lei n°. 8.666/93 e Lei 10.520/2002. 
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO 
DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO MUNICIPAL. 
PELO FORNECEDOR: R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS - CNPJ 
09.117.186/0001-38 - RUIVAN CARLOS MORAIS – CPF: 328.707.794-53 (TITULAR) 
 
Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

EXTRATO DE ARP Nº 031/2021 
 
Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: STEFANY ANGEL SILVA BARRACHO - CNPJ 26.556.536/0001-81 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Itens: 001, 002 e 003 

Vigência: de 31 de maio de 2021 a 30 de maio de 2022. 

Oriundo: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2021. 
Base Legal: da Lei n°. 8.666/93 e Lei 10.520/2002. 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO DE 
MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO MUNICIPAL. 
Pelo Fornecedor: STEFANY ANGEL SILVA BARRACHO - CNPJ 26.556.536/0001-81 - 
STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CPF: 700.753.904-19 (TITULAR) 
 
Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

EXTRATO DE ARP Nº 032/2021 
 
Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
Fornecedor: C H COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 15.495.405/0001-15 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
Item: 004 

Vigência: de 31 de maio de 2021 a 30 de maio de 2022. 

Oriundo: PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 019/2021. 
Base Legal: da Lei n°. 8.666/93 e Lei 10.520/2002. 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO DE 
MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO MUNICIPAL. 
Pelo Fornecedor: C H COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 15.495.405/0001-15 - CELSO 
HENRIQUE MARQUES DA COSTA – CPF: 081.697.574-44 (TITULAR) 
 
Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

 
SETOR DE LICITAÇÃO 

LICITAÇÃO Nº. 018/2021 - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 

 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 018/2021 que versa sobre o 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, onde foram 

declarados vencedores as seguintes licitantes: 

 

1. A. L. DE MOURA SILVA ME – CNPJ Nº.: 18.096.101/0001-73 - LOTES: 001, 002 e 004. 
 

2. R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS – CNPJ Nº.: 09.117.186/0001-38 - 
LOTE: 003. 

 

 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 

 

 

 

João Luiz Da Luz Bezerra 

Pregoeiro – PMM/RN 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 018/2021 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 

ATO DE ADJUDICAÇÃO 

 

     De acordo com os atos da comissão de Licitação e o que 

fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda de conformidade 

com o resultado do presente certame ADJUDICO, o presente evento que teve como objeto o 

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, que consagrou 

vencedoras as empresas: 

 

          

1. A. L. DE MOURA SILVA ME – CNPJ Nº.: 18.096.101/0001-73 - LOTES: 001, 002 e 004. 

 

2. R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS – CNPJ Nº.: 09.117.186/0001-38 - 

LOTE: 003. 

 

 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 

 

João Luiz Da Luz Bezerra 

Pregoeiro – PMM/RN 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 018/2021 

 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 

FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 

ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei nº. 

10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente 

certame, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, 

DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE 

MACAU/RN, usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido cumpridos o 

ditame inerente à interposição de recursos decorrente dos atos relacionados com o pleito ora 

chancelado HOMOLOGA o presente evento que teve como vencedoras as licitantes: 

 

 

 

1. A. L. DE MOURA SILVA ME – CNPJ Nº.: 18.096.101/0001-73 - LOTES: 001, 002 e 004. 

2. R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E EQUIPAMENTOS – CNPJ Nº.: 09.117.186/0001-38 - 

LOTE: 003. 

 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 

 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 

     Prefeito Municipal 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
LICITAÇÃO Nº. 019/2021 - MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021 
 
 

 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 019/2021 que versa sobre a 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, onde 
foram declarados vencedores as seguintes licitantes: 

 
 
 
1. STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CNPJ Nº.: 26.556.536/0001-81 – ITENS: 001, 002 e 
003. 
 
2. C H COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº.: 15.495.405/0001-15 – ITEM: 004. 
 

 
 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 

 
 

João Luiz Da Luz Bezerra 
Pregoeiro – PMM/RN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 019/2021 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 
 
ATO DE ADJUDICAÇÃO 
 
     De acordo com os atos da comissão de Licitação e o que 
fundamenta a Lei nº. 8.666/93 - 10.520/93 e legislação complementar e ainda de conformidade 
com o resultado do presente certame ADJUDICO, o presente evento que teve como objeto a 
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN, que 
consagrou vencedoras as empresas: 
 
 
 
1. STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CNPJ Nº.: 26.556.536/0001-81 – ITENS: 001, 002 e 
003. 
 
2. C H COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº.: 15.495.405/0001-15 – ITEM: 004. 
 

 
 
 

 
 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
 

 
 

João Luiz Da Luz Bezerra 
Pregoeiro – PMM/RN 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 019/2021 

 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 
 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

   De acordo com os atos do Pregoeiro e o que fundamenta a Lei nº. 
10.520/02 e legislação complementar e, ainda de conformidade com o resultado do presente 
certame, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA(S) PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À 
MANUTENÇÃO E NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, usando das atribuições que são conferidas, em função de terem sido cumpridos o 
ditame inerente à interposição de recursos decorrente dos atos relacionados com o pleito ora 
chancelado HOMOLOGA o presente evento que teve como vencedoras as licitantes:  
 
 
1. STEFANY ANGEL SILVA BARACHO – CNPJ Nº.: 26.556.536/0001-81 – ITENS: 001, 002 e 
003. 
 
2. C H COMERCIO E SERVICOS LTDA – CNPJ Nº.: 15.495.405/0001-15 – ITEM: 004. 
 

 
 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 

 
. 

 
JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 

     Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
LICITAÇÃO Nº 018/2021 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 
 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP E CONTRATO 

 

Fica convocado o representante da empresa: A. L. DE MOURA SILVA ME - CNPJ: 

18.096.101/0001-73, no prazo de até (03) dias úteis a contar desta publicação, a assinar à ARP 

(Ata de Registro de Preços, na Prefeitura Municipal de Macau, Setor de Licitação, na Rua Barão 

do Rio Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN, no horário de 08h00min às 13h00min, sob pena de 

aplicação das sanções estabelecidas no art. 81 da Lei 8.666/93. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
       
 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 
     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
LICITAÇÃO Nº 018/2021 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 056/2021 
 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS A MERENDA 
ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP E CONTRATO 

 

Fica convocado o representante da empresa: R I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E 

EQUIPAMENTOS - CNPJ: 09.117.186/0001-38, no prazo de até (03) dias úteis a contar desta 

publicação, a assinar à ARP (Ata de Registro de Preços, na Prefeitura Municipal de Macau, Setor 

de Licitação, na Rua Barão do Rio Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN, no horário de 08h00min às 

13h00min, sob pena de aplicação das sanções estabelecidas no art. 81 da Lei 8.666/93. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
       
 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 
     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
LICITAÇÃO Nº 019/2021 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021 
 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP E CONTRATO 

 

Fica convocado o representante da empresa: STEFANY ANGEL SILVA BARRACHO - CNPJ: 

26.556.536/0001-81, no prazo de até (03) dias úteis a contar desta publicação, a assinar à ARP 

(Ata de Registro de Preços, na Prefeitura Municipal de Macau, Setor de Licitação, na Rua Barão 

do Rio Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN, no horário de 08h00min às 13h00min, sob pena de 

aplicação das sanções estabelecidas no art. 81 da Lei 8.666/93. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
       
 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 
     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

     ANO XIX | Nº 1805 | MACAU, 31 DE MAIO DE 2021 

 

GABINETE DO PREFEITO 
LICITAÇÃO Nº 019/2021 – MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2021 
 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA O 
FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, DESTINADAS À MANUTENÇÃO E 
NECESSIDADE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

 
 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP E CONTRATO 

 

Fica convocado o representante da empresa: C H COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 

15.495.405/0001-15, no prazo de até (03) dias úteis a contar desta publicação, a assinar à ARP 

(Ata de Registro de Preços, na Prefeitura Municipal de Macau, Setor de Licitação, na Rua Barão 

do Rio Branco, nº 17 - Centro - Macau/RN, no horário de 08h00min às 13h00min, sob pena de 

aplicação das sanções estabelecidas no art. 81 da Lei 8.666/93. 

 
 

Macau/RN, 31 de maio de 2021. 
 
       
 

JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 
     Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU 

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais 

Prefeito: José Antonio de Menezes | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

http://www.macau.rn.gov.br/

